
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03.04.13       Ужгород               № 114 
 
Про погодження паспортів об’єктів  
міського благоустрою – місць збору  
твердих побутових відходів 
 
 

Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів в 
Україні», п. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
враховуючи п. 2.7, 2.8 наказу Міністерства охорони здоров’я України         
від 17.03.2011 року № 145 «Про затвердження санітарних норм та правил 
утримання територій населених місць», на виконання розпорядження міського 
голови від 11.02.2013 року № 65 «Про затвердження складу міжвідомчої 
комісії з узгодження розташування місць збору твердих побутових відходів» 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити паспорти об’єктів міського благоустрою – місць збору 

твердих побутових відходів згідно з додатком. 
2. ТОВ «АВЕ Ужгород» (Воробець С.Д.) спільно з керівниками 

житлово-експлуатаційних підприємств виконати комплекс заходів щодо 
облаштування місць збору твердих побутових відходів водонепроникним  
твердим покриттям та захисними огорожами (в разі їх відсутності). 

3. КП «КШЕП» (Довбак І.М.) виконати профілювання ґрунтового 
покриття  під’їзних шляхів до місць збору твердих побутових відходів у термін 
до 01.06.2013 року.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Міський голова          В. Погорелов   
 
 
 



Додаток  
до рішення виконкому  
від 03.04.13  № 114 

 
Перелік 

паспортів об’єктів міського благоустрою – місць 
збору твердих побутових відходів 

 

№ 
з/п 

Адреса розташування місця 
збору твердих побутових 

відходів 

Кількість 
контейне
рів типу 
ЄВРО 

Наявність 
водонепро
никного 
твердого 
покриття  

Наявність 
захисної 
огорожі 

Примітка

1.  вул. Робоча 4 + -  
2.  вул. Одеська (Геліос) 4 + +  
3.  Пров. Мостовий (біля 

Драмтеатру) 
4 - -  

4.  вул. Швабська, 38, 14, 10 5 + -  
5.  вул. Шевченка 3 + +  
6.  вул. Гойди 3 + +  
7.  пл. Жупанатська, 5 1 + -  
8.  Ляльковий театр пл. Фенцика 2 + -  
9.  вул. Волошина 3 + -  
10.  вул. Кошицька 4 + +  
11.  вул. Ракоці 3 + +  
12.  вул. Гоголя 4 + +  
13.  вул. Висока, 10 2 + -  
14.  пл. Корятовича (бул.Фединця) 5 + -  
15.  бул. Фединця (біля пров. 

Гірчичне зерно) 
4 + +  

16.  вул. І.Франка,56 3 + +  
17.  вул. Митна, 25 6 + +  
18.  вул. Гвардійська,15 5 + -  
19.  вул. Собранецька, 146 3    
20.  пров. Університетський 5 + +  
21.  вул. Докучаєва 3 + +  
22.  вул. Срібляста 4 + -  
23.  вул. Щедріна-Котовського 5 + -  
24.  вул. Гвардійська, 25 3 + -  
25.  вул. Добролюбова –

Закарпатська 
5 + +  

26.  вул. Бродлаковича, 1 5 + +  
27.  вул. Оноківська, 20 4 + -  
28.  вул. Благоєва 5 - -  
29.  вул. Панькевича 3 - -  
30.  вул. Канальна, 27 2 - -  
31.  вул. Маресьєва 2    
32.  вул. Насипна, 10 2    
33.  вул. Насипна, 3  1 - -  
34.  вул. Добрянського  3    



35.  вул. Добрянського, 4 2    
36.  вул. Айвазовського 2 - -  
37.  вул. Сільвая 3 + -  
38.  вул. Шумна, 32-34 3 + -  
39.  вул. Електрозаводська, 4 1 - -  
40.  СК «Юність» 6 + -  
41.  вул. Заньковецької, 1а ,3-7 6 + -  
42.  вул. Белінського, 13 8 + +  
43.  вул. Плєханова  3 + +  
44.  вул. Сечені, 33-35 4 - +  
45.  вул. Заньковецької, 15 3 + +  
46.  пр.Свободи,31- вул. Жемайте 5 + +  
47.  вул. Жемайте, 1а 2 + +  
48.  вул. Шопена (біля будівлі з.д. 

управління) 
4 + +  

49.  вул. Лавріщева, 16 2 - -  
50.  вул. Лавріщева, 28г 3    
51.  вул. Оноківська, 12-14 4 - -  
52.  вул. Козацька, 49 3 + +  
53.  вул. Тельмана, 1а-г 3 + +  
54.  вул. Тельмана 3 + +  
55.  вул. Лермонтова - Польова 3 + +  
56.  пр. Свободи, 51 (ЗОШ №6) 4 + +  
57.  вул. Одеська (біля ринку) 3 + -  
58.  вул. Станційна, 14 5 + -  
59.  вул. Сурікова, 44 3 - -  
60.  вул. Залізнична, 4-Пестеля 6 + +  
61.  вул. Вузька 6 + +  
62.  вул. Заньковецької, 23 4 - +  
63.  вул. Грушевського, 6 1    
64.  вул. Грушевського, 25 3    
65.  вул. Грушевського, 31 5 - -  
66.  вул. Грушевського, 35 2 - +  
67.  вул. 8-го Березня, 26 5 - -  
68.  вул. Грушевського, 55 4 - +  
69.  вул. Грушевського, 47 4 - +  
70.  вул. Минайська, 67- Пирогова 4 + +  
71.  вул. Грушевського, 65-67 3 + +  
72.  вул. Декабристів, 53  3 - +  
73.  вул. Декабристів - 

Можайського 
5    

74.  вул. Можайського, 5 2 - -  
75.  вул. Можайського, 7а 3 - -  
76.  вул. Можайського, 9 2 - -  
77.  вул. Минайська, 28 3 + +  
78.  вул. Минайська, 29 6 + -  
79.  вул. Сурікова,3 6 + -  
80.  вул. Пестеля, 4 3 + -  
81.  пл. Кирпи (автовокзал) 2 + -  
82.  вул. Л.Толстого, 31-33 3 + +  



83.  пр. Свободи, 3 3 - -  
84.  пров. Навої 3 + +  
85.  пр. Свободи, 2 3 + +  
86.  пр. Свободи, 18 3 - -  
87.  вул. Володимирська 28 3 - -  
88.  вул. Заньковецької, 36-38 5 + -  
89.  вул. Годинки, 8 8 + +  
90.  вул. Легоцького, 22 6 + +  
91.  вул. Легоцького, 46 7 + +  
92.  вул. Легоцького. 62-64 3    
93.  вул. Легоцького, 76 4 + +  
94.  вул. Володимирська, 63 2 + -  
95.  вул. Володимирська, 82 7 + +  
96.  вул. Баб’яка, 1 2 - +  
97.  вул. Тлехаса, 88  4 - +  
98.  вул. Чорновола. 7 3 - +  
99.  вул. Чорновола, 31 3 - +  
100. вул. Чорновола, 33 3 - +  
101. вул. Перемоги, 175 3 - -  
102. вул. 8 Березня, 31 5 + +  
103. вул. Можайського, 34 3 + +  
104. вул. Можайського, 32 3 + +  
105. вул. Можайського,30  3 + +  
106. вул. Ак. Корольова, 13 2 - -  
107. вул. Грушевського, 76 3    
108. вул. Можайського «Сільпо» 4 - -  
109. вул. А.Корольова, 9 6 + +  
110. вул. Богомольця, 14 3 - -  
111. вул. Достоєвського, 20 4 + +  
112. вул. Ген. Свободи, 5 5 + +  
113. вул. Міцкевича - Бестужева 7 + +  

 
 
 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому                 Д. Геворкян  
 


